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1. ORGANISATION BAUSTELLE
1.1 Bauherrschaft
1.1.1 Strassenbau
Kantonales Tiefbauamt
Kanton Thurgau, vertreten durch das Kantonale Tiefbauamt Thurgau, Langfeldstrasse 53A,
8510 Frauenfeld	Tel: 058 345 79 20, www.tiefbauamt.tg.ch
	Funktion
	Vorname Name 
	Kürzel
	Tel. Nr. 
	Mob. Nr. 
	E-Mail

	Projektleiter Strassenbau
	Benedikt Eberle
	EBE
	058 345 79 34
	079 616 40 41
	benedikt.eberle@tg.ch

	Projektleiter Strassenbau
	Jürg Schär
	SCJ
	058 345 79 46
	079 641 93 02
	juerg.schaer@tg.ch

	Projektleiter Strassenbau
	Christoph Blaser
	BLC
	058 345 60 20
	079 635 57 30
	christoph.blaser@tg.ch

	Projektleiter Strassenbau
	Rolf Stuhlmann 
	STH
	058 345 79 32
	079 338 13 86
	rolf.stuhlmann@tg.ch

	Projektleiter Strassenbau
	Patrick Haltner 
	HAL
	058 345 79 54
	079 538 97 16
	patrick.haltner@tg.ch

	Projektleiter Strassenbau
	Sven Frei 
	FRS
	058 345 79 30
	079 827 10 99
	sven.frei@tg.ch

	Projektleiterin Strassenbau
	Vera Frischknecht 
	FRK
	058 345 79 55
	079 359 83 51
	vera.frischknecht@tg.ch

	Projektleiter Strassenbau
	Holger Kuder
	KUD
	058 345 79 42
	079 203 03 47
	holger.kuder@tg.ch

	
	
	
	
	
	

	Projektleiter Betrieb
	Bruno Keller
	KEB
	058 345 79 31
	079 605 15 86
	bruno.keller@tg.ch

	Projektleiter Betrieb
	Breitenmoser Andreas
	BRI
	058 345 79 53
	079 572 91 19
	andreas.breitenmoser@tg.ch

	Projektleiter Betrieb
	Schoch Daniel
	SCO
	058 345 64 13
	076 531 22 42
	daniel.schoch@tg.ch

	
	
	
	
	
	

	Projektleiter Kunstbau
	Mario Töngi
	TOE
	058 345 79 39
	079 888 07 63
	mario.toengi@tg.ch

	Projektleiter Kunstbau
	Thomas Hollenstein 
	HOL
	058 345 60 19
	079 428 47 78
	thomas.hollenstein@tg.ch

	Projektleiter Kunstbau
	Roland Lieberherr
	LIE
	058 345 79 48
	078 741 51 82
	roland.lieberherr@tg.ch

	Projektleiter Kunstbau
	Gerald Bärtsch
	BAE
	058 345 79 49
	079 698 76 39
	gerald.baertsch@tg.ch

	
	
	
	
	
	

	Signalisation / Markierung
(Planung)
	Andreas Gsell
	GSE
	058 345 79 37
	079 286 61 91
	andreas.gsell@tg.ch

	Baustellensignalisation,
Umleitung, Markierung 
(Ausführung)
	Erich Müller
	MUE
	058 345 79 33
	079 438 84 45
	e.mueller@tg.ch

	Baustellensignalisation,
Umleitung, Markierung 
(Ausführung)
	Markus Stamm
	STM
	058 345 79 68
	079 671 60 81
	markus.stamm@tg.ch

	
	
	
	
	
	

	Strassenbeleuchtung
	siehe Projektleiter
	
	
	
	

	Verkehrszählung / LSA
	Peter Zollinger
	ZOL
	058 345 79 40
	079 672 43 75
	peter.zollinger@tg.ch

	Labor TBA
	Everin Redzepagic
	RED
	058 345 79 79
	078 710 84 30
	everin.redzepagic@tg.ch

	Landerwerb
	Hugo Coelho
	COE
	058 345 79 43
	079 956 46 90
	hugo.coelho@tg.ch

	
	
	
	
	
	

	Bezirk 1, BC
	Manuel Näf
	NAE
	058 345 79 83
	079 900 17 15
	manuel.naef@tg.ch

	Bezirk 1, BC-Stv.
	Cyrille Schneider
	SCY
	058 345 79 82
	079 249 75 03
	cyrille.schneider@tg.ch

	Bezirk 2, BC
	Duri Plouda
	PLO
	058 345 79 62
	079 422 28 29
	duri.plouda@tg.ch

	Bezirk 2, BC-Stv.
	Thomas Maurer
	MAU
	058 345 79 63
	078 722 53 26
	thomas.maurer@tg.ch

	Bezirk 3, BC
	Ueli Künzi
	KUU
	058 345 79 99
	079 605 15 87
	ulrich.kuenzi@tg.ch

	Bezirk 3, BC-Stv.
	Roland Stäbler
	STL
	058 345 79 96
	079 401 64 13
	roland.staebler@tg.ch

	Bezirk 4, BC
	Andi Osterwalder
	[bookmark: _GoBack]OST
	058 345 79 72
	079 326 00 36
	andi.osterwalder@tg.ch

	Bezirk 4; BC-Stv.
	Tim Riebli
	RIT
	058 345 79 74
	079 215 11 16
	tim.riebli@tg.ch
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